~ Powiatowa Stacja
 Sanitarno-Epidemiologiczna w Legnicy

znak sprawy: ADM.272.2.7.2025
Legnica, dnia 29 wrzesnia 2025 .

nazwa adresata: uczestnicy postepowania

WYJASNIENIE DO POSTEPOWANIA

W odpowiedzi na otrzymane w dniu 26 wrzesnia 2025 r. pytanie do postepowania pt.
Sukcesywne dostawy pozywek mikrobiologicznych dla Powiatowej Stacji Sanitarno-
Epidemiologicznej w Legnicy, (nr postepowania ADM.272.2.7.2025) wyjasniamy jak nizej:

Dotyczy: PAKIET Il Pozywki gotowe ptynne i state.

PYTANIE 1.

, Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w pozycji nr 2 buforu w butelce 100 mI? Jesli
tak, to jaka ilo$¢ takich butelek Zamawiajacy wymaga by zaoferowac?

Uzasadnienie:

Rozszerzenie dopuszczalnych form opakowania umozliwi udziat wiekszej liczby oferentéw, co
przetozy sie na realne korzysci dla Zamawiajacego w postaci szerszego wyboru i potencjalnie
korzystniejszych warunkéw cenowych. Jednoczesnie zmiana ta nie wptywa na jakosc ani
wtasciwosci produktu.”

ODPOWIEDZ:
Tak, wyraza zgode. llo$¢ 100 ml butelek w catosciowym zaméwieniu zmieni sig na 175 sztuk.
Wykonawca sktadajac oferte powinien dokonac stosownej zmiany.

PYTANIE 2.

1) ,Czy Zamawiajacy mégtby potwierdzi¢, czy w pozycjach nr 5inr 11 nie nastapito powielenie
tego samego asortymentu? Jezeli tak, prosimy o wskazanie, czy jest to celowe dziatanie
wynikajace z potrzeb Zamawiajacego, czy tez ewentualna omytka w opisie przedmiotu
zamowienia. W przypadku stwierdzenia omytki prosimy réwniez o udostepnienie
poprawionego formularza ofertowego.

2),W pakiecie nr 3w poz. 11 i poz. 5 sa wskazane probowki Pozywka MKTTn Broth pozywka
kompletna w probéwkach szkalnych zakrecanych metalowym korkiem, czy moga by¢
zaoferowane probowki plastikowe z zakrecanym korkiem i pakowane po 50 szt w
opakowaniach. Czy w tych pozycjach sa te same probowki”

ODPOWIEDZ:

Zamawiajacy w poz. 5 i 11 omylkowo powielil ten sam asortyment omylkowo. W zwiazku z
powyzszym Zamawiajacy wykresla poz. 11. I pozycja 11 w przypadku jej wypeknienia przez
Wykonawcy nie bedzie sumowana do wartosci zamdéwienia dla Pakietu II1.

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zaoferowanie kompletnej pozywki MKTTn Broth w plastikowych
probowkach.
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Dotyczy: Zatacznik nr 3 - Projekt umowy

PYTANIE 3.

~Zwracamy sie z uprzejma prosba o rozwazenie uzupetnienia projektu umowy o zapis
dotyczacy minimalnej wartosci zaméwienia jednostkowego, tj. okreslenie minimalnej
wartosci netto pojedynczego zaméwienia sktadanego przez Zamawiajacego w ramach
umowy. Proponowany zapis:

"Minimalna wartos¢ netto pojedynczego zaméwienia sktadanego przez Zamawiajacego
wynosi 250 zt netto.”

Uzasadnienie:

Woprowadzenie minimalnej wartosci zaméwienia jednostkowego ma na celu zapewnienie
racjonalnosci i efektywnosci ekonomicznej realizacji umowy przez Wykonawce. Obstuga
bardzo niskocennych zaméwieri jednostkowych (np. o wartosci kilkudziesieciu ztotych) moze
wigzac sie z nieproporcjonalnie wysokimi kosztami logistycznymi, administracyjnymi oraz
operacyjnymi, co w praktyce moze wptywac negatywnie na terminowos¢ i jakos¢ realizacji
dostaw. Ustalenie minimalnej wartosci jednostkowego zaméwienia pozwala na bardziej
efektywne planowanie dostaw oraz optymalizacje kosztéw po stronie Wykonawcy, bez
uszczerbku dla interesu Zamawiajacego.

ODPOWIEDZ:

Zamawiajacy dokonuje zmiany w projekcie umowy dopisujac w § 4 o treéci ,3. Minimalna
wartos¢ jednego zamoéwienia sktadanego przez Zamawiajacego wynosi¢ bedzie powyzej
200,00 zt brutto ”

Pytanie 4.

.Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydtuzenie godzin realizacji dostaw do godziny 15:307?
Uzasadnienie:

Zgodnie z przyjetym przez nas modelem logistycznym, dostawy realizowane sa za
posrednictwem renomowanej firmy kurierskiej UPS. Niestety, standardowe godziny pracy
oraz harmonogram doreczen tej firmy nie pozwalaja na zagwarantowanie dostaw do godziny
14:00. Wydtuzenie godzin dostaw umozliwitoby sprawng realizacje zaméwien, z zachowaniem
ciagtosci i terminowosci dostaw, bez koniecznoséci angazowania znacznie drozszych,
niestandardowych ustug specjalnych lub transportéw dedykowanych, co mogtoby wptynac na
zwiekszenie kosztow realizacji.

Zapewniamy jednoczesnie, ze zalezy nam na petnym dostosowaniu sie do wymagan
Zamawiajacego oraz sprawnej i terminowej obstudze kontraktu.”

ODPOWIEDZ:

Zamawiajacy wyraza zgode na realizacje dostaw do godziny 14:45.

(PSSE w Legnicy jest czynna w dni robocze do godziny 15:00, jednak pracownicy przyjmujacy
przesytki wymagajg czasu na rozpakowanie, sprawdzenie zamowienia, oznakowania i
umieszczenia we wtasciwych warunkach).

Odpowiednia zmiana zostanie umieszczone w umowie.

J‘acek Watral

Otrzymuja:

1. Autor pytan.

2. stronainternetowa Zamawiajacego, w sekcji poswieconej prowadzonemu postepowaniu.
3. a/a(Jl). ’
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